’
3 Ga re d ArcaChon Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.
Horaires valables : | Las | Las | Las | Las | Las [ Las | Las | Las | Las | Las | Lis |

@ Plage de la Salie
Plage de la Lagune
Plage du Petit Nice

| ] 08:07 1 09:07 1 10:07 | 11:07 | 12:07 A 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 A 17:07 ' 18:07
I I
I I
Campings Panorama & Petit Nice | |
I I
I I
I I

I

| 08:09  09:09 | 10:09 | 11:09  12:09  13:09 ' 14:09 | 15:09 16:09 17:09 18:09
| 08:11 1 09:11 | 10:17 1 11211 1 12:17 1 13:11 | 1417 1 15:11 1 16:11 1 17:11 | 18:11
| 08:16 | 09:16  10:16  11:16 12:16 13:16 14:16 15:16  16:16 17:16 18:16
I
I
I

Pyla Camping 08:18 1 09:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18

I I I I I
I I I I I
I I I I I
I I I I I
I I I I I
I I I I I
I I I I I

GARE D'’ARCACHON ‘ Camping Les Flots Bleus 08:19 1 09:19 | 10:19 | 11:19 1 12:19 1 13:19 | 14:19 | 15:19  16:19 17:19  18:19
Camping de la Forét 08:20 | 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20
I @ Dune du Pilat 06:55 ' 07:11 | 07:50 ' 08:17 | 08:54 ' 09:30 | 10:25 | 11:25 | 12:45 | 13:25 | 13:45 | 1425 15225  16:26 | 17:20 | 18:20 | 19:25 08:27 1 09:27 | 10:27 | 11:27 12:27  13:27 | 14:27 | 15:27 16:27 17:27  18:27
’ Avenue de Biscarosse 06:56 | 07:12 | 07:51 | 08:18 | 08:55 | 09:31 | 10:26 | 11:26 | 12:46 | 13:26 | 13:46 | 14:26 | 15:26 | 16:27 | 17:21 | 18:21 | 19:26 08:28 | 09:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28
PEREIRE PLAGE ‘ Haitza 06:58 = 07:14  07:53  08:20 A 08:57  09:33 | 10:28 | 11:28 | 12:48 | 13:28 | 13:48 | 14:28 15:28 16:29  17:23 | 18:23 | 19:28 08:30 1 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 17:30 18:30
Chapelle Forestiere 06:59 | 07:15 | 07:54 | 08:20 | 08:58 | 09:34 | 10:29 | 11:29 | 12:49 | 13:29 | 13:49 | 14:29 | 1529 | 16:30 | 17:24 | 18:24 | 19:29 08:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30
Les Fauvettes 07:00 = 07:16 A 07:55 ' 08:21 ' 08:59  09:35  10:30 | 11:30 | 12:50 | 13:30 | 13:50 | 14:30 15:30  16:31 | 17:25 | 18:25 | 19:30 08:31 1 09:31 | 10:31 | 11:31  12:31 1 13:31 | 14:31 | 15:31  16:31  17:31 | 18:31
_ - Marjolaine [ 07:01 | 07:17 | 07:56 | 08:22 | 09:00 | 09:36 | 10:31 | 11:31 | 12:51 | 13:31 | 13:51 | 14:31 | 15:31 | 16:32 | 17:26 | 18:26 | 19:31 08:32109:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32
LE MOULLEAU - LA JETEE ‘ Rossignols 07:02 ' 07:18 A 07:57  08:23 1 09:01 ' 09:37 | 10:32 | 11:32 | 12:52 | 13:32 | 13:52 | 14:32  15:32  16:33 | 17:27 | 18:27 | 19:32 08:33 1 09:33 | 10:33 | 11:33  12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33  16:33  17:33 | 18:33
I (4] Mairie du Pyla 07:03 | 07:19 | 07:58 | 08:24 | 09:02 | 09:38 | 10:33 | 11:33 | 12:53 | 13:33 | 13:53 | 14:33 | 15:33 | 16:34 | 17:28 | 18:28 | 19:33 08:34 | 09:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34
Hortensias 07:04 | 07:20 | 07:59 @ 08:25 ' 09:03 | 09:39  10:34  11:34 | 12:54  13:34 | 13:54  14:34 1534  16:35  17:29  18:29  19:34 08:35 1 09:35  10:35 11:35 12:35 13:35  14:35 15:35 | 16:35 17:35  18:35
DUNE DU PILAT ‘ Le Moulleau / La Jetée 07:06 | 07:22 | 08:01 | 08:27 | 09:05 | 09:41 | 10:36 | 11:36 | 12:56 | 13:36 | 13:56 | 14:36 | 15:36 | 16:37 | 17:31 | 18:31 | 19:36 08:36 | 09:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36
Plage des Arbousiers 07:07  07:23 | 08:02  08:28 ' 09:06 | 09:42 10:37  11:38 | 12:58  13:38 ' 13:58 | 14:38  15:38 ' 16:39  17:33 ' 18:33 | 19:38 08:37 | 09:37 1 10:37  11:37 12:37 13:37 14:37 15:37  16:37 17:37 18:37
I Théophile Gautier 07:08 | 07:24 | 08:03 | 08:29 | 09:07 | 09:43 | 10:38 | 11:39 | 12:59 | 13:39 | 13:59 | 14:39 | 15:39 | 16:40 | 17:34 | 18:34 | 19:39 08:38 | 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38
7] Place Maydieu 07:09 = 07:25  08:04  08:30  09:08  09:44  10:39 | 11:40 | 13:00 | 13:40 | 14:00 @ 14:40 15:40 16:41  17:35  18:35 | 19:40 08:39 1 09:39 1 10:39 | 11:39  12:39 13:39  14:39 15:39  16:39 17:39  18:39
CAMPINGS ‘ Avenue des Abatilles 07:09 | 07:27 | 08:04 | 08:31 | 09:08 | 09:44 | 10:39 | 11:41 | 13:01 | 13:41 | 14:01 | 14:41 | 15:41 | 16:42 | 17:36 | 18:36 | 19:41 08:39 1 09:39 1 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39
I Abatilles 07:10 | 07:28 | 08:05  08:32  09:09 | 09:45 10:40 11:42 | 13:02  13:42  14:02  14:42 1542 16:43  17:37 1837 | 19:42 08:40 | 09:40  10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Tennis Fronton 07:11 | 07:29 | 08:06 | 08:33 | 09:10 | 09:46 | 10:41 | 11:44 | 13:04 | 13:44 | 14:04  14:44 1544  16:45 | 17:39 | 18:39 | 19:44 08:41 | 09:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41
PLAGE DE LA SALIE ‘ Thalasso 07:12 | 07:30 | 08:07  08:34  09:11 | 09:47  10:42 11:45 | 13:05 13:45  14:05 | 14:45 1545 16:46 17:40 18:40 @ 19:45 08:42 | 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15142 16:42 17:42 18:42
Péreire Plage 07:14 1 07:31 | 08:09 A 08:35 | 09:13 | 09:49 | 10:44 | 11:47 | 13:07 | 13:47 | 14:07 | 1447 | 1547 | 16:48 | 17:42  18:42 | 19:47 08:43 1 09:43 1 10:43  11:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43
Fénélon | 0733 | I I | | | | | | | | I I I I I | | | | | | I I I |
Péreire Rond-Point - Bd Céte d’Argent| | | 07:35 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
n Bus Baia www.bus-baia.fr Péreire Rond-Point 07:16 | 08:11 ' 08:37 1 09:15 ' 09:51  10:46  11:49 | 13:09 | 13:49 | 14:09 | 14:49  15:49 16:50  17:44 | 18:44 | 19:49 08:45 1 09:45 | 10:45 | 11:45 12:45  13:45 | 14:45 | 15:45 16:45 17:45 18:45
: : 7] Basilique Notre-Dame 07:17 | 07:36 | 08:12 | 08:38 | 09:16 | 09:52 | 10:47 | 11:50 | 13:10 | 13:50 | 14:10 | 14:50 | 15:50 | 16:51 | 17:45 | 18:45 | 19:50 08:46 | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46
7 ] Rue Baleste Guilhem 07:18 A 07:37  08:13 | 08:39 ' 09:17  09:53 | 10:48 | 11:51 | 13:11 | 13:51 | 14:11 | 1451  15:51  16:52 | 17:46 | 18:46 | 19:51 08:47 09:47 | 10:47 | 11:47 12:47 13:47 1447 | 15:47 16:47 17:47 18:47
7] Cours Tartas 1 07:20 | 07:39 | 08:15 | 08:41 | 09:19 | 09:55 | 10:50 | 11:53 | 13:13 | 13:53 | 14:13 | 14:53 | 15:53 | 16:54 | 17:48 | 18:48 | 19:53 08:49 | 09:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49
8,0,0 HORAIRES VALABLES 7] Cours Tartas 2 07:20  07:39 ' 08:15 ' 08:41 ' 09:19 ' 09:55 | 10:50 | 11:53 | 13:13 | 13:53 | 14:13 | 14:53  15:53  16:54 | 17:48 | 18:48 | 19:53 08:49  09:49 | 10:49 | 11:49 12:49 13:49  14:49 | 15:49 16:49 17:49 18:49
m b 05 octobre 2025 112 5] 7 Jil2) Garfe dArcacht?n 07:23 | 07:42 | 08:18 | 08:44 | 09:22 | 09:58 | 10:53 | 11:56 | 13:16 | 13:56 | 14:16 | 14:56 | 15:56 | 16:57 | 17:51 | 18:51 | 19:56 08:52 1 09:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52
Du 01 septembre au B | Lycée Grand Air | fozas| | Josas| | | | | [ L L L L L] N I T T AT A Y Y A A B
Lycée Saint-Elme | 10750 | | I I | | | | | | | | I I I I I | | | | | | I I I |
iy LEGENDE

o ﬁ
C’H‘i’.‘f‘.}%i ReAIN bc l C Arrét accessible aux personnes a mobilité réduite Du lundi au vendredi en période scolaire X Du lundi au samedi Samedi Arrét non desservi

Bassin d'Arcachon Sud



[ ] °
3 DU ne du Pllat / Plage de Ia Sahe Les horaires sont établis pour des conditions normales de circulation.
Horaires valables | Las | Las | LaS | Las | Las | LaS LMV erc | Sam.JLMVS| erc | Las | MBS [ v | Mes | v [ mas L] Las | Las |
I I I | I I I I I I I | I I I I I

09:53 1 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
09:5510:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53  16:53  17:53  18:53 1 19:53

Plage de la Lagune
@ Plage de la Salie |

LEGENDE [®X] Du lundi au samedi Samedi WA lundi, mardi, jeudi, vendredi, samedi  [JI%H mercredi et samedi
Arrét accessible aux personnes a mobilité réduite m Mercredi AN lundi, mardi, jeudi, vendredi

(‘ b (Ic BIE | Lycée Grand Air 12:25 1325 | 1 | | | | 1 | | | | 1
\a carte ‘R" www.bus-baia.fr Lycée Saint-Elme I I I I I I | 1230 | | 1330 | I I I I I I I I I I | I I I I I I I I
LEREsEI\““ﬂé?:Ig?\N . . @‘\‘ en"BE™® @  Gare d'Arcachon 07:05 | 08:05  09:00 | 10:05 | 11:05 | 12:05  12:40 | 12:40  13:05|13:40 13:40  15:05|16:05 16:05|17:05 17:05 18:05|18:05 19:05 | 20:05 09:12110:10  11:10 12:10  13:10 | 14:10 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10| 19:10

pu SUD EA™2 Lycée Grand Air | | | | | | | | | | | | | 1609 | [17:09 | 1809 | | | | | | | 1 | | | | |

Lycée Saint-Elme I I I I I I I I I I I I | (1614 | 17140 | 1814 | I I I I I I I I I I I I
TITRES DISPONIBLES Parc Mauresque 07:09 08:09 09:04 10:08 11:08 12:08 12:43 12:44 13:08 13:43 | 13:44 | 15:09 16:08 16:21 17:09 17:21 18:09 18:21 19:08 20:09 09:16 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14|16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14
SUR LA E-BOUTIQUE 7] Rue Baleste Guilhem [EY 07:11 . 08:11/09:06 10:11 [ 11:1112:11 1 12:46 | 12:46 1 13:11[13:46 | 13:46 | 15:11 1 16:11|16:23 1 17:11|17:23 1 18:11 1 18:23 | 19:11 1 20:11 09:17 1 10:15 1 11:1512:15 1 13:15|14:15 15:1516:15 | 17:15 1 18:15| 19:15
PASS annuel E Basilique Notre-Dame 07:1308:13 09:08 10:13 11:13 12:13 12:48 12:48 13:13 | 13:48 13:48 15:13 16:13 16:25 17:13 17:25 18:13 | 18:25 19:13 20:13 09:19 110:17 11:17 12:17 13:17 1417 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17

PASS annuel Jeunes PASS mensuel Péreire Rond-Point - Bd Cote d’Argent | | | [ | | | 112:49 | | 1349 | | [16:26 | 117:26, | 11826 | | I | | | | I | | | I |

“ Fénélon | | | | | | | 12550 | | 11350 | | 1627 | 1727 | 1827 | | | | | | | 1 | | | | |
PASS 10 Voyages  TAD Séniors mensuel Péreire Rond-Point 07:1408:14/09:09 10:13 | 11:13 | 12:13 1248 | |13:13/1348 | (15:14/16:14 | (1714 | [1814 | 19:13/20:14 09:20 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18  16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18
Péreire Plage 07:15 08:15 09:10 10:15 11:15 12:15 12:50 12:52 13:15 13:50 | 13:52 | 15:15|16:15 | 16:29 | 17:1717:29 18:17 18:29 19:15 20:15 09:2110:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 | 16:19 17:19  18:19 | 19:19
Thalasso 07:16 1 08:16 | 09:11 1 10:17 | 11:17 | 12:17 1 12:52| 12:54 1 13:17 | 13:52 | 13:54 | 15:17 1 16:18 | 16:31 | 17:19|17:31 | 18:19 1 18:31 | 19:17 1 20:17 09:2210:20 1 11:20 1 12:20 1 13:20 | 14:20 1 15:20 | 16:20 1 17:20 1 18:20 | 19:20

Tennis Fronton 07:17 08:17 09:12 10:18 11:19 12:18 12:53 12:55 13:18 | 13:53 13:55 15:18 | 16:19 16:32 17:20 17:32 18:20 18:32 19:19 20:18 09:23 10:221 11:21 12:21 13:21 14:21 15:2116:21 | 17:21 1821 19:21
Abatilles 07:18 1 08:18 1 09:13 1 10:19 1 11:19  12:19 12:54  12:56 13:19 | 13:54 | 13:56 | 15:19|16:20 | 16:33 | 17:21|17:33 | 18:21 | 18:33 | 19:19 20:19 09:24110:22 | 11:22 1 12:22 1 13:22 | 14:22 1 15:22 |16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22
LES POINTS RELAIS SUR VOTRE LIGNE Florida 07:19 08:1909:14 10:20 11:21 12:20 12:55 12:57 13:20 13:55 13:57 15:20 16:22 | 16:34 17:22 17:34 18:22 18:34 19:21 20:20 09:2510:23 11:23 | 12:23 | 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:2319:23
. L 7] Place Maydieu 07:2008:20 1 09:15 10:21 | 11:22 1 12:21 1 12:56 | 12:58 | 13:21 | 13:56 | 13:58 | 15:21 | 16:23 | 16:35|17:23|17:35|18:23 | 18:35 | 19:22  20:21 09:26 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24  14:24 1 15:24 1 16:24 1 17:24 1 18:24 1 19:24
DTGB AT B A DT A e G O Théophile Gauthier 07:21 0821 09:16 10:22 11:23 | 12:22 | 12:57 | 12:59 13:22 | 13:57 | 13:59 | 15:22 | 16:24 | 16:36 | 17:24 | 17:36 18:24 18:36 19:23 20:22 09:27 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Plage des Arbousiers 07:21/08:2109:16 | 10:23 | 11:24 | 12:23 | 12:58 | 13:00 | 13:23 | 13:58 | 14:00 | 15:23 | 16:25 16:37 | 17:25 17:37  18:25|18:37 | 19:24  20:23 09:27 110:25  11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 | 16:25 17:25 18:25 19:25
Le Moulleau / La Jetée 07:22 08:22 09:17 10:24 11:26 12:25 13:00 13:01 13:25 14:00 14:01 15224 16:27 16:38 17:27 17:38 18:26  18:38 19:26 20:24 09:28 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Capeyron 07:23 1 08:23 1 09:18 1 10:25  11:26 | 12:25 13:00 13:02 | 13:25 14:00 | 14:02 | 15:25 | 16:27 | 16:39 | 17:27 | 17:39 | 18:27 | 18:39 | 19:26 | 20:25 09:29 1 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 |16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27
Boutik’ | Place dumarché Hortensias 07:24 08:24 09:19|10:25 11:27 12:26|13:01 13:03 13:26 14:01 14:03 | 15:26 | 16:28 16:40 17:28 17:40 18:28 18:40 | 19:27 20:26 09:3010:28 | 11:28  12:28  13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
b ®__ | 17 rue Francois Legallais 4] Mairie du Pyla & 07:25/08:25 09:20 | 10:27 | 11:29 | 12:28 | 13:03 | 13:05 | 13:28 | 14:03 | 14:05  15:28 | 16:30 16:42  17:30 17:42 18:30 | 18:42 19:29 20:28 09:3110:29 | 11:29 1 12:29 1 13:29 | 14:29  15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29
2l 33260 LaTeste-de-Buch Rossignols 07:26  08:26 09:21 10:28 11:30 12:29 13:04 13:06 13:29 | 14:04 14:06 15:29 16:31 16:43 17:31 17:43 18:31 18:43 19:30 20:29 09:3210:30 11:30 12:30 | 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 | 18:30 19:30
Ouverte du lundi au vendredi de 8h & 12h30 et de 14h & 18h Marjolaine 53 07:27 108:27 109:22 1 10:29  11:3112:30  13:05 | 13:07 | 13:30 | 14:05 | 14:07 | 15:30 | 16:32 | 16:44 | 17:32| 17:44 | 18:32 | 18:44 | 19:31 20:30 09:33110:3111:3112:3113:31 14:31 15:31/16:31|17:31 | 18:31 | 19:31
et le samedi de 8h & 12h30 Les Fauvettes [ 07:28 08:28 09:23 10:30 11:32 12:31 13:06 13:08 13:31 14:06 14:08 | 15:31/16:33 | 16:45 17:33|17:45 18:33 18:45 19:32 20:31 09:34 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 | 16:32 17:32 18:32 | 19:32
Chapelle Forestiére [ 07:2908:29 09:24 | 10:31 | 11:33 | 12:3213:07 | 13:09 | 13:32|14:07 | 14:09 | 15:32|16:34 16:46 | 17:34 17:46 18:34|18:46 19:33  20:32 09:35110:33 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33  15:33 | 16:33 | 17:33  18:33 19:33
Haitza ¥ 07:30 08:30 09:25 10:32 11:34 12:33 13:08 13:10 13:33 | 14:08 14:10 15:33 | 16:35 16:47 17:35 17:47 18:35 18:47 19:34 20:33 09:36 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34|16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34
Avenue de Biscarosse 07:3108:3109:26 1 10:33 | 11:36  12:35 13:10 13:1113:35 14:10 | 14:11 | 15:34 | 16:37 | 16:48 | 17:37 | 17:48 | 18:36 | 18:48 | 19:36 | 20:34 09:37110:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 15:35 | 16:35 17:35 18:35 19:35
@ Dune du Pilat 2% 07:33 08:33 09:28 10:35 11:38 12:37 13:12 13:14 13:37 14:12 | 14:14 | 15:37 | 16:39 | 16:51 | 17:39 | 17:51 18:39 18:51 19:38 20:37 09:39 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 | 16:37 17:37 18:37 19:37
NOUS CONTACTER Camping de la Forét L L 09:42 | 10:40|11:40 | 12:40 | 13:40| 14:40 | 15:40  16:40 | 17:40 | 18:40  19:40
Tél. 0 800 100 937 (appel gratuit Camping Les Flots Bleus | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 09:44 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
, Pyla Camping | | | 1 | | | | 1 | | | | | | | | | | | 09:45 10:43 | 11:43 | 12:43 13:43 14:43 15:43 | 16:43 17:43 18:43 19:43
Mail : contact.busbaia@gmail.com ‘ Campings Panorama & Petit Nice | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 09:47 | 10:45 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 15:45|16:45 17:45 18:45 19:45
n Bus Baia Plage du Petit Nice | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 09:50 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48  18:48 | 19:48
I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Arrét non desservi



